Contratação de empresa especializada para aquisição de servidor 
para suporte a ambiente com até 4000 usuários simultâneos, incluindo 
servidor de aplicação e servidor de banco de dados, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR GLOBAL R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 14.133/21 em seu art. 75, Inciso II; e 
Decreto Municipal nº 5.558/23.
EMPRESA VENCEDORA: TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ:08.619.872/0001-44.

Paracambi/RJ, 23 de outubro de 2025.

MONIQUE C.

[...]

AMBIENTE, TRANSPORTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL, DEFESA CIVIL, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
E ORDEM PÚBLICA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS DE 
PARACAMBI.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 205.264,67 (duzentos e cinco mil, 
duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/11/2025 – 10:00h
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/11/2025 – 10:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 17/11/2025 - 14:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS), especificado no item 1.1 do 
Termo de Referência presente no anexo I do edital de Licitação nº 
01/2025/FMAS.
TOPPY COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 19.909.004/0001-15 – 
vencedora - Perfazendo o valor global de R$ 250.598,40 (duzentos e 
cinquenta mil quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos).

WELINGTON BRAGA DE SOUZA
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS)

MAT. 15.531

TOPPY COMERCIAL LTDA
CNPJ N°: 19.909.004/0001-15

ALESSANDRA DE FATIMA RODRIGUES FLORINDO - CPF n°: 
169.051.817-76

EXTRATO DA A TA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS), especificado no item 1.1 do 
Termo de Referência presente no anexo I do edital de Licitação nº 
01/2025/FMAS.
SANLIMP DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o n° 28.453.684/0001-04 – vencedora - Perfazendo o valor global de R$ 
20.508,50 (Vinte mil quinhentos e oito reais e cinquenta centavos).
WELINGTON BRAGA DE SOUZA
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (FMAS)
MAT. 15.531
SANLIMP DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA LTDA
CNPJ n°: 28.453.684/0001-04
ANDREA CRISTINA TEIXEIRA - CPF n°: 015.496.727-03

EXTRATO DA A TA DE REGISTRO DE PREÇOS